販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、⻑らくご愛顧いただいておりましたダイヤソルト「造粒塩 L 25ｋｇ」に
つきましてメーカーの生産設備の老朽化が激しく、生産継続が困難となったため、誠に勝
手ながら弊社の現在庫がなくなり次第、販売を終了させていただくこととなりました。

発売以来、多くのお客様にご愛用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。

なお、後継の商品として中国産「ダイヤソルト 造粒塩 L 20ｋｇ」を販売してまいりま
すので、ぜひご検討下さいますようお願い申し上げます。

ご愛顧いただきました皆様には多大なるご迷惑をおかけすることになり心よりお詫び申し
上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。